
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

14.03.2016 № _ 43 
r. Екатеринбург 

©Об утверждении перечня организаций, созданных для выполнения 

задач, поставленных перед Министерством инвестиций и развития 

Свердловской области 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», протокольным поручением Комиссии 

по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области 

(протокол заседания от 30.12.2015 № 1) и в целях обеспечения контроля за 

реализацией мер по противодействию коррупции в организациях, созданных для 

выполнения задач, поставленных перед Министерством инвестиций и развития 

Свердловской области, в пределах полномочий Министерства инвестиций и 
развития Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. — Утвердить перечень организаций, созданных для выполнения задач, 
поставленных перед Министерством инвестиций и развития Свердловской области 
(далее — Перечень) (прилагается). 

2. Руководителям организаций, включенных в Перечень, обеспечить 

принятие и реализацию мер по предупреждению и противодействию коррупции. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства 

инвестиций ¥  развития — Свердловской — области в — информационно- 
телекоммуникационной сети Интернет. 

Первый Заместитель Председателя и 

Правительства Свердловской области — / б —- 

Министр инвестиций и развития / 
Свердловской области А.В. Орлов



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства инвестиций 

и развития Свердловской области 

от __14.03.2016 Ne _ 43 
«Об утверждении перечня организаций, 

созданных для выполнения задач, 
поставленных перед Министерством 
инвестиций и развития Свердловской 
области» 

ПЕРЕЧЕНЬ 
организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед 

Министерством инвестиций и развития Свердловской области 

1. Государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Центр 

развития туризма Свердловской области». 
2. Государственное унитарное предприятие Свердловской — области 

«Государственный региональный выставочный центр «ИнЭкспо». 
3. Свердловский областной фонд поддержки  предпринимательства 

(микрофинансовая организация). 

4. Фонд «Фонд содействия развитию венчурных инвестиций в малые 

предприятия в научно-технической сфере в Свердловской области». 
5. Фонд «Фонд содействия развитию инвестиций в субъекты малого и 

среднего предпринимательства в Свердловской области».


